# I N D E X.

<i>Tria sunt, quæ Dei voluntatem persiciunt;</i>		<i>Vera fides quæ, &amp; qua facta.</i>	273
<i>&amp; quæ illæ.</i>	83	<i>Veritatis amor est falsitatis odium.</i>	407
<i>Tribulatio patientiam operatur.</i>	30	<i>Veritatem iurare necessitate compellente,</i>	
<i>Tribunal quid.</i>	98	<i>non est peccare, teste August.</i>	7
<i>Tribunus quis.</i>	92	<i>Vestimentum dupliciter intelligitur.</i>	353
<i>Trinitas tota una vita aeterna est.</i>	401	<i>Vestimentum pro corpore humano sumitur:</i>	
<i>Trinitas Sancta dicitur Deus pacis.</i>	108	<i>408</i>	
<i>Trinitas S. est una substantia, indivisa ma-</i>		<i>Vetus homo quis dicitur.</i>	346
<i>  iestus, &amp; inseparabilis voluntas.</i>	196	<i>Vidua vera quenam.</i>	281
<i>Troia est civitas Graecorum, olim Troia di-</i>		<i>Vidua si in delitiis est, viues est mortua.</i>	281
<i>  cta.</i>	202	<i>Viduæ, quæ vere viduæ sunt, honora.</i>	281
<i>Per Tubarum sonum quid intelligitur.</i>		<i>Vindictam Dei Paulus vocat Romanorum</i>	
	192. 269. 473	<i>aduentum.</i>	254
<i>Turbo quid.</i>	484	<i>Vindictam mihi, ego retribuam.</i>	38. 486
<i>Turpe est mulieri in Ecclesia loqui.</i>	182	<i>Vinctus in Domino dupliciter intelligitur.</i>	
<i>Turpe omne Deo displicet.</i>	12	<i>343</i>	
<i>Turpitudo quid.</i>	350	<i>Vir perfectus quis dicitur.</i>	346
<i>Traores quis.</i>	314	<i>Vir cur caput mulieris. 163. 348. Cur caput</i>	
<i>Tychicus fuit predicator Colossemum.</i>	392	<i>sicut mulier velare non debet.</i>	163
		<i>Vir est gloria &amp; imago Dei.</i>	163
		<i>Vir uxorem dimittere non debet.</i>	141
		<i>Vir infidelis per uxorem fidem est sancti-</i>	
		<i>ficatus.</i>	141
		<i>Vir corporis sui potestatem non habet, sed</i>	
		<i>uxor.</i>	140
		<i>Viri uxores suas diligere debent. 349. ut</i>	
		<i>corporas sua.</i>	349
		<i>Vir &amp; uxor erunt duo in carne una.</i>	349
		<i>Vir comam nutriendi ipsi est ignominia.</i>	162
		<i>Vir uxori debitum reddere debet.</i>	142
		<i>Vir uxorem habeat propriam propter for-</i>	
		<i>nicationem.</i>	140
		<i>Vir uxi debitum reddat, &amp; vice versa.</i>	
		<i>140</i>	
		<i>Viri omnis caput est Christus.</i>	162

## F I N I S.

<i>Quædo apostolorum</i>	
<i>Ad romanos</i>	
1 ad corintios 122	350
2 ad corintios 196	376
1 ad galatios 251	393
2 ad galatios 263	391
1 ad ephesios 275	
2 ad ephesios 203	
<i>Ad ephesios</i>	402
<i>Ad galatas</i>	299
<i>Ad corintios</i>	327